ESTADO DE SANTA CATARNA
MUNICIPIO DE SALTINHO
Aviso de Licitação

ERRATA

Código registro TCE: 1F95B4226E0FA387696954BF44EC4F1C1C0D7F01

 Processo N.º 085/2023 - Pregão Presencial com Registro de Preços nº 055/2023
O Município de Saltinho – SC, torna público aos interessados que encontra-se aberto o PREGÃO PRESENCIAL 055/2023 – decorrente do PROCESSO 085/2023, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL – TIPO GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL COMUM (S500), DIESEL S10 E SOLUÇÃO ARLA 32, de acordo com as especificações contidas no Edital, disponível no Setor de Licitações.   O recebimento dos Envelopes Nº 01 – PROPOSTA COMERCIAL e Nº 02 – DOCUMENTAÇÃO, contendo, respectivamente, as propostas de preços e a documentação de habilitação dos interessados e CREDENCIAMENTO dar-se-á até às 10:H00MIN DO DIA 11 DE OUTUBRO DE 2023, no Setor de Licitações deste Município, sito a Rua Álvaro Costa n° 545, Saltinho - SC. A abertura dos Envelopes n. 01 – PROPOSTA COMERCIAL, dar-se-á a partir das 10:H15MIN DO DIA 11 DE OUTUBRO DE 2023, em sessão pública, realizada na Sala de Licitações do Município de Saltinho. Edital completo e informações adicionais poderão ser obtidas no horário normal de expediente pelo fone (49) 3656.0044, ou diretamente no Setor Administrativo sito  Rua Álvaro Costa n° 545, Saltinho - SC, 29 de setembro de 2023. Edimar Noronha de Freitas - Prefeito Municipal

Código registro TCE

:

1F95B4226E0FA387696954BF44EC4F1C1C0D7F01

Processo N.º

0

85

/

2023

-

Pregão Presencial

com Registro de Preços nº

0

55

/

2023

O Município de

Saltinho

–

SC, torna público aos interessados que encontra

-

se aberto o

PREGÃO

PRESENCIAL

0

55

/

2023

–

decorrente do

PROCESSO

0

85

/

2023

, visando

o

REGISTRO DE

PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVE

L

–

TIPO GASOLINA COMUM

,

ÓLEO DIESEL

COMUM (S500)

, DIESEL S10

E

SOLUÇÃO

ARL

A

32

,

de acordo com as especificações co

ntidas

no Edital, disponível no

Setor de Licitações.   O recebimento dos Envelopes Nº 01

–

PROPOSTA

COMERCIAL e Nº 02

–

DOCUMENTAÇÃO, contendo, respectivamente, as propostas de preços

e a documentação

de habilitação

dos interessados e CREDENCIAMENTO

dar

-

se

-

á até às

10

:

H

00

MIN

DO DIA

1

1

DE OUTUBRO

DE

2023

, no Setor de Licitações deste Município, sito a

Rua Álvaro Costa n° 545, Saltinho

-

SC

. A abertura dos Envelopes n. 01

–

PROPOSTA

COMERCIAL, dar

-

se

-

á a partir das

10

:

H

15

MIN

DO DIA

1

1

DE OUTUBRO

DE

2023

, em sessão

pública, realizada na Sala de Licitações do Município de

Saltinho

. Edital completo e informações

adicionais poderão ser obtidas n

o horário normal

de expediente pelo fone (49) 3656

.00

44

, ou

diretamente no Setor Administrativo sito

Rua Álvaro Costa n° 545, Saltinho

-

SC

,

2

9

de setembro

de

2023

.

Edimar Noronha de Freitas

-

Prefeito Municipal

Código registro TCE :   1F95B4226E0FA387696954BF44EC4F1C1C0D7F01   Processo N.º  0 85 / 2023   -   Pregão Presencial   com Registro de Preços nº   0 55 / 2023   O Município de  Saltinho  –   SC, torna público aos interessados que encontra - se aberto o  PREGÃO  PRESENCIAL  0 55 / 2023   –   decorrente do  PROCESSO  0 85 / 2023 , visando  o   REGISTRO DE  PREÇOS PARA  AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVE L  –   TIPO GASOLINA COMUM ,  ÓLEO DIESEL  COMUM (S500) , DIESEL S10   E  SOLUÇÃO  ARL A   32 ,   de acordo com as especificações co ntidas  no Edital, disponível no  Setor de Licitações.   O recebimento dos Envelopes Nº 01  –   PROPOSTA  COMERCIAL e Nº 02  –   DOCUMENTAÇÃO, contendo, respectivamente, as propostas de preços  e a documentação  de habilitação  dos interessados e CREDENCIAMENTO  dar - se - á até às  10 : H 00 MIN   DO DIA  1 1   DE OUTUBRO   DE  2023 , no Setor de Licitações deste Município, sito a  Rua Álvaro Costa n° 545, Saltinho  -   SC . A abertura dos Envelopes n. 01  –   PROPOSTA  COMERCIAL, dar - se - á a partir das  10 : H 15 MIN   DO DIA  1 1   DE OUTUBRO   DE  2023 , em sessão  pública, realizada na Sala de Licitações do Município de  Saltinho . Edital completo e informações  adicionais poderão ser obtidas n o horário normal   de expediente pelo fone (49) 3656 .00 44 , ou  diretamente no Setor Administrativo sito   Rua Álvaro Costa n° 545, Saltinho  -   SC ,   2 9   de setembro   de  2023 .  Edimar Noronha de Freitas   -   Prefeito Municipal